HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-KTNS Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Thành viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban VH-XH HĐND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở, Ngành: KH&ĐT, Tài chính,

TN&MT, NN&PTNT, Ngân hàng Nhà Nước;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh, UBND tỉnh.

Để chuẩn bị cho kỳ họp lần thứ 15 Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

khoá IX; Ban Kinh tế - Ngân sách tổ chức họp Ban để thẩm tra các báo cáo, tờ

trình, dự thảo nghị quyết có liên quan đến lĩnh vực của Ban do UBND tỉnh trình

tại kỳ họp.

 Ban Kinh tế - Ngân sách trân trọng kính mời quý ông (bà) đến dự họp.

Thời gian: 01 buổi từ 07 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 6 năm 2020.

 Địa điểm: Phòng họp Văn phòng HĐND tỉnh, số 6 đường Đặng Văn

Bình, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh.

 Rất mong quý ông (bà) sắp xếp thời gian đến dự họp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TH, HC-TC-QT;

- Lưu: VT.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Hiếu

Ghi chú: Kính mời quý đại biểu dự họp ăn sáng tại nhà khách Phố Sen, lúc 6 giờ 30.

DỰ KIẾN THẨM TRA CÁC NỘI DUNG

1. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết về việc thông qua phương án lập kế

hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 do Tỉnh quản lý và phân

bổ (lần 2).

2. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết thông qua chính sách tiếp cận, hỗ trợ tín

dụng khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

3. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết ban hành quy định nội dung, mức chi

kinh phí đối với hoạt động khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

4. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết về việc phân cấp thẩm quyền quyết định

phê duyệt Đề án cho thuê quyền khai thác tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi; xử lý

tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Tháp.

5. Thẩm tra Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về việc ban hành Quy định mộ

số chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-

2025.

6. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết về bổ sung danh mục thu hồi đất để thực

hiện các dự án năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

7. Thẩm tra Dự thảo Nghị quyết về bổ sung danh mục chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa nước để thực hiện dự án năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp.

8. Thẩm tra tình hình kinh tế 6 tháng đầu năm 2020, phương hướng nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2020.

9. Thẩm tra báo cáo UBND tỉnh về tình hình ước thực hiện thu chi ngân

sách 6 tháng đầu năm, phương hướng 6 tháng cuối năm 2020.

10. Thẩm tra báo cáo UBND tỉnh về tình hình đầu tư XDCB và giải ngân

vốn đầu tư 6 tháng đầu năm 2020, phương hướng 6 tháng cuối năm 2020.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:49:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:49:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:49:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!